
1 所显示的投资回报率已扣除基金管理的投资费用。过往的基金表现并不能作为未来表现的标准。
 
2 总费用率是以所有红利子基金的总和方式计算。此费用率是红利基金的总费用对比资产的比率。这些费用包括投资、
 管理、分销、税收和其他收费。过往费用并不能作为未来实际费用的标准。

整体表现

在2021年，我们的红利基金取得了
0.49%的投资回报率。总费用率则
维持在3%左右。

年度 2019年

17.11%

2.92%

2020年

9.36%

2.50%

2021年

0.49%

2.67%

投资回报1

总费用率2  

感谢您委托保诚保险满足您的健康和财富需求。
 
请参阅有关 Par Single Premium Long Term USD 子基金，截至2021年12月31日的表
现，和您的红利分配信息。

您的2021年红利基金年报
Par Single Premium Long Term USD 子基金

什么因素影响了红利基金于2021年的表现? 

红利基金的表现和其所宣布的红利会因不同因素而异。这包括基金的投资组合、分配、
和表现，还有非投资相关的因素，如营运费用和利益赔偿。 

以下是有关详情。 

什么是红利保单?

红利保单是一项提供保证利益和非保证红利的人寿保险计划。

红利保单的保费汇集在红利基金并投资于一系列资产，如债券和股票，并在顾客提出
索赔，退保或保单满期时，偿付顾客。

红利保单的红利是如何决定的?

红利的数额将根据其基金的实际表现和影响前景的主要因素而定。这些主要因素包括
投资表现、营运费用和利益赔偿（利益赔偿包括保险索赔、退保和生存利益）。 

在保诚，我们致力在您保单的投保期间为您提供稳定的红利和回报。为了减少金融市
场的波动对红利带来的影响，我们采取了缓和调整的概念。这表示我们将在投资回报
好的年度把一部分回报储蓄起来，以帮助我们在回报较低的时期，还能继续维持红利
的数额。
 

我的红利在2021年将如何分配? 

我们将在2021财政年度将所有保单的红利率维持不变。您的保单通告中将有您保单的
红利分配详情和预计利益。红利保单通告将在2022年4月至9月期间逐步发送并上传到 
PRUaccess 供您下载。 
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在2021年，我们支付给顾客的利益总额为140万新元。

02 投资组合的分配

截至2021年12月31日，红利基金的总金额为8亿3千900万新元，而且实际资产
分配为以下所列: 

实际资产分配

88.1%

10.7%
1.2%

03 市场审阅

纵观2021年，投资者们一直担心新冠病毒变异、通货膨胀及美联储（Fed）的缩
减政策。虽然新冠病毒的变异毒株具有高度传染性，但目前，证据表明疫苗仍
然有效。随着全球疫苗覆盖率的提高，我们相信经济会进一步重启，解封后会
迎来强劲复苏。

这一年，美国国债收益率走高。新冠病毒主导了财政和货币政策的走势，也导
致了经济市场的波动。尽管通胀的飙升幅度大于预期，但普遍认为，这主要是
由于2020年疫情封锁期间，美国居民消费价格指数下跌造成的基数效应，以及
暂时的供应链限制所致。

主要的非投资因素

保险索赔比预期低

退保付款比预期低

费用比预期低

对红利的影响

正面

负面

正面

支付给付金明细

退保付款

金额

140万新元

01 非投资因素

保险索赔，退保付款，以及营运费用都可能影响红利基金的表现和所分派的
红利数额。这些短期的波动预料将不会对目前及未来的红利产生重大的影响。

股票

债券投资

其他资产
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我们为您提供了中英文版本以便查阅，可在以下链接获取：

https://www.prudential.com.sg/annual-bonus-update

这份报告的目的是向您呈现红利基金截至2021年12月31日的更新表现信息，以及本年度所分配的红利。报告也

陈述了我们根据保险法令第95（1）章中所列，并进行的最新保单负债精算调查，对红利基金未来展望的观点，

并为您提供未来非保证利益的任何调整的最新信息。

由于新冠疫苗的推出及经济的刺激，全球股市上涨。然而，在2021年第三季度，
中国股市遭遇抛售，导致新兴市场股票表现不佳。尽管人们对新冠病毒变异毒
株奥密克戎及美联储缩减政策的担忧加剧，股票市场在2021年第四季度仍保持
强劲增长。到年底，经历完股票市场一段相对波动及高水位的时期后，在强劲
的经济和雄厚企业盈利的继续支持下，股票市场已有所企稳。

展望未来

随着货币和财政政策对全球增长的支持力度减弱，2022年将是迈向“正常化”的一年。
经过两年的支持性措施后，政策制定者预计将以更审慎的态度来制定政策。2021年初
出现的强劲复苏已逐步放缓，并在各个经济领域中表现持续不平衡。美国和中国的经
济增长放缓、新冠病毒新变体的威胁以及全球供应链瓶颈压力将分别继续对全球经济
增长和通货膨胀带来挑战。美联储认为，通胀加剧和劳动力市场的紧张可能导致短期
利率比预期更早提高。一些官员还认为，美联储应该尽快在加息后开始缩减资产负债
表。尽管新冠疫情的进程尚不明朗，通货持续膨胀，美联储也准备加息，我们仍将尽
可能谨慎地管理我们的投资，以获取长期稳定的回报。

在保诚，我们将继续采取专业的投资方式来维持多元化的投资组合，也同时平衡资产配
置中的长期风险和回报。作为人寿保险公司，我们在环境、社会和企业治理（ESG）课
题方面扮演着独特的角色。因此，我们已逐步将ESG准则纳入我们的投资决策中。


